
Место проведения: Центр плавания (ул. Хлопина, д. 10) Дата проведения: 12-13.06.2024
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1 Стельмах Мария Сергеевна 13 11.3

2 Дуденко Алексей Дмитриевич 13 13.4

3 Иванова Вероника Денисовна 14 12.4

4 Слобожанина Варвара Алексеевна 14 11.1

5 Андрусяк Сергей Юрьевич 14 12.3

6 Кулагин Александр Сергеевич 14 12.2

7 Лисненко Юрий Антонович 13 16.8

8 Пахомова Александра Дмитриевна 14 9.5

9 Сергеева Арина Ивановна 14 10.7

10 Хаяйнен Дарья Дмитриевна 13 12.3
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1 Стельмах Мария Сергеевна 13

2 Дуденко Алексей Дмитриевич 13

3 Иванова Вероника Денисовна 14

4 Слобожанина Варвара Алексеевна 14

5 Андрусяк Сергей Юрьевич 14

6 Кулагин Александр Сергеевич 14

7 Лисненко Юрий Антонович 13

8 Пахомова Александра Дмитриевна 14

9 Сергеева Арина Ивановна 14

10 Хаяйнен Дарья Дмитриевна 13

1 2 3

1 Стельмах Мария Сергеевна 13 15.0

2 Дуденко Алексей Дмитриевич 13 14.7

3 Иванова Вероника Денисовна 14 17.0

4 Слобожанина Варвара Алексеевна 14 17.9

5 Андрусяк Сергей Юрьевич 14 16.0

6 Кулагин Александр Сергеевич 14 14.0

7 Лисненко Юрий Антонович 13 15.0

8 Пахомова Александра Дмитриевна 14 16.5

9 Сергеева Арина Ивановна 14 15.6

10 Хаяйнен Дарья Дмитриевна 13 17.5
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Кроль на спине Брасс Дельфин

ДельфинБрассКроль на спине

0

Тест на плавучесть
Итоговая оценка
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Оценка основных гидродинамических характеристик техники плавания на максимальной скорости методом малых возмущений

1

Протокол проведения вступительных испытаний для поступающих отделения плавания
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п/п
Фамилия Имя Отчество

Возраст 

(полных лет) Кроль на груди

Оценка индивидуального уровня специальной силовой подготовленности
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